X Dorfmusik Rothenbrunnen

é Neujahrsstdndchen

Am Donnerstag, 1. Januar 2026 spielen wir zum

Neujahr auf:

Oberrealta

Rothenbrunnen, Postplatz

Rodels, Haltestelle altes FW-Magazin
Paspels, Parkplatz Cureia (FW-Lokal)
Tomils, Schulhaus

Unterscheid, La Resgia

Oberscheid, Postautohaltestelle
Feldis, Dorfplatz

10.00 Uhr
10.45 Uhr
11.30 Uhr
12.15 Uhr
13.50 Uhr
14.45 Uhr
15.20 Uhr
16.00 Uhr

Wir freuen uns auf viele Begegnungen und wiinschen
frohe, besinnliche Festtage und einen guten Rutsch

ins neue Jahr!

Fiir die Unterstiitzung in den vergangenen Jahren

bedanken wir uns herzlichl!



