



# Dorfmusik Rothenbrunnen

## Neujahrssständchen

Am Donnerstag, 1. Januar 2026 spielen wir zum Neujahr auf:

Oberrealta	10.00 Uhr
Rothenbrunnen, Postplatz	10.45 Uhr
Rodels, Haltestelle altes FW-Magazin	11.30 Uhr
Paspels, Parkplatz Cureia (FW-Lokal)	12.15 Uhr
Tomils, Schulhaus	13.50 Uhr
Unterscheid, La Resgia	14.45 Uhr
Oberscheid, Postautohaltestelle	15.20 Uhr
Feldis, Dorfplatz	16.00 Uhr

Wir freuen uns auf viele Begegnungen und wünschen frohe, besinnliche Festtage und einen guten Rutsch ins neue Jahr!

Für die Unterstützung in den vergangenen Jahren bedanken wir uns herzlich!